



mc17es6b4a37c7

Podatelna (ÚMČ Praha 17)

Od:
Odesláno: 13. listopadu 2018 8:32
Komu: Podatelna (ÚMČ Praha 17)
Předmět: žádost o informace dle zák. č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

v souladu se zákonem č. 106/1999, Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o informace o nákladech MČ Praha 17 na uspořádání ohňostrojů v MČ Praha 17 za roky 2017-18 (2 roky) a údaje o subjektu, který ohňostroje zajišťoval.

Prosím o zaslání nákladů za jednotlivé položky, elektronicky na tuto emailovou adresu.

Děkuji
S pozdravem



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Kancelář starostky**

Vaše značka

Naše značka
ÚMPČ17 017782/2018/ KS/Koc

Vyřizuje / linka
Bc.Iveta Kočová, DiS./511

Datum
26.11.2018

Oznámení o vyřízení žádosti

Oznamujeme Vám, že Vaše žádost o poskytnutí informace, v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., ve věci nákladů MČ Praha 17 na uspořádání ohňostrojů v letech 2017 a 2018, byla vyřízena.

Vámi požadované informace:

1. V roce 2017 zajišťovala ohňostroj fi ALFAPYROS – Lukáš Bouška. Cenové náklady byly 30.000 Kč.
2. V roce 2018 zajišťovala ohňostroj fi ALFAPYROS – Lukáš Bouška. Cenové náklady byly 30.000 Kč.

Informace Vám bude zaslána elektronicky bez nároku na finanční úhradu.

S pozdravem

Radka Khollová
Vedoucí kanceláře starostky